

کمیته ملی پارالمپیک به دستور وزیر ورزش و اکثت نشان نداد
سعید افروز: در حق ما ظلم شده است

دنیا مالی: مالکیت سرخابی‌ها تغییر نمی‌کند
دربی برگشت قطعاً در آزادی برگزار می‌شود

نظر مشترک هواداران الاهلی
سردار، آقای گل می‌شود

دو بازی آینده تیم ملی بسیار سخت است
رضایی: ماشاریپوف و اورونوف را مهار می‌کنیم

یوزهای ایرانی رخ در رخ شیرهای اطلس در جام جهانی
لحظه انتقام فرارسید



سوگات شیرین با تعویض‌های طلایی گاریدو

یاغی‌های سرنوشت‌ساز

سوگات شیرین با تعویض‌های طلایی گاریدو یاغی‌های سرنوشت‌ساز

گزارش بازی

استقلال صفر- پرسپولیس یک گل: محمدحسین کنعانی زادگان (۹۰+۳ پنالتی) داور: بیژن حیدری، کمک‌ها: ایلدرم، مرادی اخطار، کندوز و کنعانی زادگان (پرسپولیس) اخراج: محمد نوازی (مربی استقلال)
استقلال: سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، سامان قلاح، میلاد زکی پور، رامین رضاییان (۹۰+۲) محمدحسین مرادمند، ابوالفضل جلالی، دیدید اندونگ (۹۰+۳-علیرضا کوشکی)، آرش رضواند (۹۰+۱) زبیر نیک‌نفس)، محمدحسین اسلامی (۹۰+۱) کاتل کاکوتا، جلال الدین ماشاریپوف، گوستاوو بلانکو
سرمربی: جواد نکونام
پرسپولیس: الکسیس گندوز، محمدحسین کنعانی زادگان، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، میلاد محمدی، مسعود ریگی، سروش رفیعی، وحید امیری، فرشاد احمدزاده (۸۴- فرشاد احمدزاده)، امید عالیشاه (۷۶- لوکاس ژواو) و علی علیپور (۸۴- ایوب المملود)

سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

دربی حاشیه‌ها و سرهای شکسته

ناراضیاتی اراکی‌ها از برگزاری دربی
ترافیک سنگین ناشی از برگزاری دربی در شهر اراک باعث ناراضیاتی شهروندان اراکی شده بود. برخی شهروندان اراکی معتقد بودند چرا سهم مردم اراک از برگزاری دربی باید ترافیک سنگین باشد.

ورزشگاه دو ساعت قبل از بازی پر شد
سکوی ورزشگاه دو ساعت قبل از بازی تکمیل شد. هوادارانی که برای تماشای دربی تهران در شهر اراک بلیت خریداری کرده بودند، از دو ساعت قبل از شروع بازی در ورزشگاه حضور پیدا کردند تا سکوی ورزشگاه جای خالی نداشته باشد.

گاریدو زمین را شخصاً بررسی کرد
کارلوس گاریدو نیمه دوم حیدری از همین حربه‌ها به عالی‌ترین شکل ممکن استفاده کرد و حتی در لحظاتی که به سبب پرتاب اشپای گوناگون توسط هواداران به داخل زمین، بازی به حاشیه کشیده شد، داور تمرکز خود را از دست نداد. حیدری با یک انگیزه پنهان به دنبال اداره این بازی بود و در دقایق پرلتھاب پایانی به کندوز و کنعانی زادگان کارت زرد نشان داد.

VAR قبل از دربی چک شد
تیم داور مسابقه به همراه داوران اتاق VAR یک ساعت پیش از شروع بازی تصویر دریافتی از اتاق VAR را با هم چک کردند تا چنانچه مشکلی در فرایند ارسال تصاویر وجود دارد پیش از بازی برطرف کنند.

ورود تماشاگران تحت تدابیر شدید امنیتی
مسئولان اجرایی دیدار استقلال و پرسپولیس

پرسپولیس دوباره با تعویض‌های طلایی گاریدو از یک بازی سخت سر بلند بیرون آمد ضمن اینکه برخلاف بسیاری از مسابقات از اراک یک سوگاتی شیرین به تهران آورد. سعید مهری و رامین رضاییان به عنوان باغی‌های سرخابی‌ها سرنوشت این بازی را رقم زدند. پنالتی شد تا کنعانی زادگان تک گل پیروزی بخش پرسپولیس را به ثمر برساند. در ترکیب اصلی استقلال حضور میلاد زکی پور به عنوان مدافع جلوزن سمت چپ که باعث شده بود ابوالفضل جلالی در ترکیب اصلی بازی کند نکته ویژه‌ای بود. در آن سو بیرون رفتن ایوب المملود و بازی کردن فرشاد فرجی به عنوان مدافع راست هم می‌توانست شرایط تیم پرسپولیس را در آن جناح تغییر دهد. شروع استقلال در این دربی همچنان انگیزه‌بخیز بود. آنها در همان ثانیه ۲۰ با ارسال زمینی و دفع ناقص کندوز پراشتان نشان دادند. با وجود این قبل از همین صحنه بلانکو مهاجم نوک آبی‌ها پشت صدم شد و ضمن توقف سه دقیقه‌ای بازی کیفیت کارش تحت این مصدومیت پایین آمد. بعد از شروع بهتر استقلال و ریتم سریعتر این تیم در فاز حمله پرسپولیس کم‌کم بالا آمد و با مالکیت بیشتر و حملات سریع نمایش برتری ارائه داد. بعد از سانتر فرجی و ضربه

سرمربی که منجر به موقعیت مهمی نشد پرسپولیس در دقایق ۳۱ و ۳۲ با دو سانتر اوت بلند دروازه حریف را به خطر انداخت. در نقطه مقابل استقلال بعد از لحظاتی خودش را در زمین حریف پیدا کرد و دقیقه ۲۸ سانتر جلالی با ضربه سر بلانکو همراه شد که توپ با فاصله زیاد بیرون رفت. بعد از افت نسبی پرسپولیس دوباره سرخ‌ها شکل تهاجمی گرفتند. دقیقه ۳۰ حرکت و شوت عالی‌شاه موقعیت مهمی خلق نکرد اما دقیقه ۳۲ پرسپولیس دو شانس گل قطعی خلق کرد که هر دو بار سید حسین حسینی شوت احمدزاده و ضربه سر علیپور را دفع کرد. شش دقیقه بعد از آتش بازی سرخ‌ها یک حمله و ارسال از سوی آبی‌ها با اشتباهات سریالی مدافعان و دفع ناقص دروازه‌بان پرسپولیس همراه شد تا ابوالفضل جلالی با شوتی دیدنی تیراقتی دروازه سرخ‌ها را بلرزاند. بعد از این موقعیت دوباره پرسپولیس تیم برتر میدان بود و در وقت‌های تلف شده با نفوذ ریگی و سانتر فرجی تا آستانه گلزنی پیش رفت اما موفق نبود و نیمه نخست بدون گل تمام شد. تمام و جود برای چیران پیش آمد اما ارسال‌های متعدد توسط مدافعان سرخ پوش دفع و در یک صحنه کندوز ضربه سر رضایی را مهار کرد تا دروازه‌بان تیمش برنده این دوئل بزرگ باشد.

پرسپولیس در دقایق ۵۴ و ۵۶ با شوت‌های عالیشاه و احمدزاده همچنان تهاجمی‌تر نشان داد تا اینکه استقلال با دو کرنر و ضربات سر و رضایی تعادل را برقرار کرد. بعد از این دو صحنه بازی شدت افت کرد و در پی توقف‌های متوالی بازی و حواشی مختلف دقیقه ۸۸ سرخ‌ها که سانتر محمدی با ضربه سر مملود موقعیت خطرناکی ایجاد کرد در آخرین دقیقه یک پنالتی نتیجه این دربی را تعیین کرد. با موقعیت بعدی پرسپولیس و ارسال‌های که ژواو با حسینی روی هوا پرید در ریانده مهری زودتر از رضاییان به توپ رسید تا ستاره این فصل آبی‌ها با اشتباه محاسباتی خود، پای مهری را زده و داور به نشانه پنالتی در سوت خود بیدم. با اعلام پنالتی کنعانی زادگان شش ضربه ایستاد و کاپیتان آبی‌ها را فریب داد تا تک گل سرنوشت‌ساز بازی را به ثمر برساند و سرخ‌ها پیش بیفتند. بعد از این گل چیزی حدود ۷ دقیقه دیگر بازی ادامه پیدا کرد و استقلال با تمام وجود برای چیران پیش آمد اما ارسال‌های متعدد توسط مدافعان سرخ پوش دفع و در یک صحنه کندوز ضربه سر رضایی را مهار کرد تا دروازه‌بان تیمش برنده این دوئل بزرگ باشد.

مراجعه بیش از ظرفیت ورزشگاه
مسعود پیرایش مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی درباره تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه برای تماشای دربی مدعی شد: «وضعیت ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک مورد قبول قدارسیون و AFC است اما برخی مشکلات در خدمات به دلیل مراجعه بیش از اندازه هواداران به ورزشگاه است.»

اراک در امنیت کامل میزبان دربی
سردار رفیعی کیا فرمانده انتظامی استان مرکزی درباره حال و هوای شهر اراک در جریان بازی گفت: «نیروی انتظامی استان مرکزی با تمام توان تلاش کرده به طوری که اراک در امنیت و انتظام بخشی میزبان دربی بود.»

رضاییان سمت پرسپولیس‌ها نرفت
فرشاد رفیعی کیا فرمانده انتظامی استان مرکزی پیش از آغاز بازی به سمت جواد نکونام رفتند و با او خوش و بش کردند، اما رامین رضاییان مدافع استقلال و بازیکن پیشین پرسپولیس به سمت نیمکت تیم سابق خود نرفت. از میان بازیکنان پرسپولیس تنها فرشاد احمدزاده بود که برخورد گرمی با این بازیکن داشت.

مصدومیت عجیب سیلوا
سیلوا در جریان بازی عملکرد قابل دفاعی را از خود به نمایش گذاشت. او در حالی با آسیب‌دیدگی از ناحیه سر مصدوم شد که در سمت سگونشینان سنگی به داخل ۱۸ قدم فرستاده شد و به سراو برخورد کرد.

حاشیه



رکورد جدید بیرانوند در گینس ثبت شد

علیرضا بیرانوند یک رکورد دیگر را در کتاب رکوردهای گینس به نام خود ثبت کرد. روز گذشته با حضور دومین رکوردشکنی علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک تیم ملی به این بازیکن اهدا شد. این رکورد مربوط به ضربه پای اندرسون دروازه‌بان برزیلی منچسترسیتی به طول ۷۵ متر بوده که دروازه‌بان تراکتور موفق شده با ۳ متر افزایش، آن را به ۷۸ متر برساند. رکوردشکنی نخست بیرانوند نیز مربوط به ثبت رکورد پرتاب دست در جریان دیدار تیم ملی ایران و کره جنوبی بود.

خروج فاطمه کشاورز از هتل تیم ملی و زنه برداری

ملی‌پوش و زنه‌برداری زنان ایران هتل محل اقامت تیم ملی در اسپانیا را ترک کرد. فاطمه کشاورز ملی‌پوش دسته ۷۱ کیلوگرم ایران، هتل محل اقامت در لئون اسپانیا را ترک کرده و تلفن همراهش خاموش است. مسئولان کاروان ایران پیگیر امور هستند و مراتب به پلیس اسپانیا هم گزارش داده شده است. ظاهراً فاطمه کشاورز هم قصد دارد، مسیری را طی کند که قبل از این پریسا جهان فکریان و یکتا جمالی قبل از این طی کرده بودند.

شگفتی بزرگ در جام جهانی فوتبال

حذف اسپانیای مدعی توسط ونزوئلا
تیم ملی ونزوئلا که در مرحله گروهی با هفت گل مقابل ایران شکست خورده بود، در کمال ناباوری و شگفتی موفق شد در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی فوتبال اسپانیا را با نتیجه دو بریک شکست دهد و حذف مدعی بزرگ را رقم بزند. این شاید بزرگترین شگفتی جام جهانی ۲۰۲۴ و اولین شگفتی مرحله حذفی این رقابت‌ها باشد. اسپانیا در مصاف با ونزوئلا یکی از تیم‌های سوم برتر گروه‌ها که نمایش ضعیفی را در مرحله مقدماتی ارائه داده بود، کیش و مات شد و خیلی زود از آوردگاه بزرگ کنار رفت. مردان فده ویدال که به دنبال سومین قهرمانی خود بودند از همان ابتدا برای عبور از دفاع آهنین ونزوئلا که سورپرایز بود، به مشکل اساسی برخوردند. ونزوئلا با این پسر در دیدار یک چهارم نهایی به مصاف اوکراین می‌رود.